Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 084/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ABUD E ABUD ADMINISTRACAO E PARTICIPAÇOES LTDA 06.346.***/0002-65 155332263 121711 PARANAGUÁ

ADILSON ALBINO DE SOUZA 035.***.679-29 165949692 138040 SANTA HELENA

ADRIANO TRENTINI 911.***.659-68 205835520 149366 RIO NEGRO

AGROMEAL SUPRIMENTOS AGROPECUARIOS EIRELI 11.624.***/0001-07 217957311 164449 NOVA ESPERANÇA

AIRTON CAMARGO DA ROCHA 679.***.139-68 204503010 149021 AGUDOS DO SUL

AYRTON CAPPI 581.***.019-68 168583885 127386 BANDEIRANTES

DELMAR MARCANTE 672.***.279-68 171025460 140234 SÃO JOÃO

DORVALINA MARIA MONTAGNI 320.***.659-34 196281282 147041 SÃO JOÃO DO IVAÍ

EDONIR DE ANTONI 028.***.599-48 166839181 138516 IMBITUVA

FABIO ASSIS FERRAZZA 047.***.969-97 162621351 136983 CAMPINA DO SIMÃO

FABIO ASSIS FERRAZZA 047.***.969-97 165774671 137976 CAMPINA DO SIMÃO

GENESIO ALVES 067.***.679-09 188465595 145057 GUARATUBA

GENIVALDO BARBOSA DAMACENO 000.***.169-32 190258130 145549 SANTA MÔNICA

GLAUCUS DE ARAUJO QUADROS 876.***.899-91 203693893 160430 PAULA FREITAS

IRINEU BELO 841.***.749-00 213922394 122382 PRUDENTÓPOLIS

JEAN CARLOS DE SOUZA PROENÇA 086.***.649-79 166163668 138241 IMBITUVA

JORACY BOSCARDIM SOARES 353.***.709-49 165972813 138074 RIO AZUL

JOSÉ BATISTA MENDES 109.***.169-72 159152286 125708 LAPA

LEANDRO LICHESKI WENGLAREK 044.***.139-45 166450438 138366 SÃO MATEUS DO SUL

LUIZ ADEMIR POSSAMAI 453.***.909-06 168144113 139191 FRANCISCO BELTRÃO

LUIZ ADEMIR POSSAMAI 453.***.909-06 168144121 139188 FRANCISCO BELTRÃO

LUIZ SCHVAN 525.***.909-49 204533970 149050 MISSAL

MARILUZ DA APARECIDA ROSA 056.***.209-26 169353310 139758 GOIOXIM

MARILUZ DA APARECIDA ROSA 056.***.209-26 169353409 139760 GOIOXIM

MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA 78.121.***/0001-72 188702180 132772 CAFELÂNDIA

MUNICIPIO DE CASCAVEL 76.208.***/0001-07 202028306 160498 CASCAVEL

MUNICIPIO DE CASCAVEL 76.208.***/0001-07 202029205 160501 CASCAVEL

MUNICIPIO DE PATO BRANCO 76.995.***/0001-54 198676322 160282 PATO BRANCO

NATAN ROCHA FARIA 119.***.409-65 204382441 146233 ARAPONGAS

RENOVACE BRASIL TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA 27.130.***/0001-00 184423839 131131 MARIANGÁ

ROBERTO TETSUO NISHIMURA 891.***.368-20 171084571 125180 CATANDUVAS

ROBERVAL LANHOLA 028.***.859-29 177750689 141980 ENGENHEIRO BELTRÃO

SAEMA-SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE MARIALVA 12.605.***/0001-62 181550694 130629 MARIALVA

VANDERLEI ANTONIO SILVEIRA 882.***.419-53 196498478 160606 GUARAPUAVA

WAGNER JOSE AGUILERA 565.***.409-87 213299514 149778 PINHALÃO

Curitiba, 08 de julho de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI